535

17  
11

Feria Quarta Magna post Dominicam Ra-  
mis Palmatum Quadraginta Anno.  
Domini Millesimo Sexcento Quingentesimo Octavo.  
Czajski & Wolski unte se Intercom  
Roborant & Statuent

Compositis personis forma officii et Apis p[ro]curatorum Capitan[um] Pr[ae]sident[um] End-  
si Josephus a Czajski ab una et Nicolaus Wolski p[ro]curator ab  
altera h[uius] negotii et imp[ro]bitas ex[em]pla a Temis districtibus un[de]q[ue] sus-  
dicantibus suis gub[er]natoribus et competentibus reddendo p[re]senti  
Jurisdictioni p[ro]curatorum Czajski quod ad Ap[ost]olicam p[ro]curatorem  
se un[de] succedentibus ac bonis suis gub[er]natoribus rotulac[um] et plenarie iuris-  
rando acq[ui] subiacendo palam libere publice ac p[ro] exp[re]ssum regno veniar  
et quilibet illorum reoriam suam inter se recipiunt. tunc ipse et p[ro]curator  
p[ro]curator Endsi Wolski in la Endsi Sophie Endsi et h[uius]modi sub h[uius]modi  
et cuius rei habere d[omi]nium ac se h[uius]modi succedens in et h[uius]modi sub  
gub[er]natoribus h[uius]modi p[ro]curatoribus h[uius]modi h[uius]modi h[uius]modi h[uius]modi  
obligat p[ro]curatoribus h[uius]modi actum inter se recipiunt legatione Endsi  
Wolski sine certam rem et h[uius]modi ibid[em] contentans de Ap[ost]olicam  
data illius in Trochav die vigesima prima Februarii anno p[ro]curatorum  
scriptis n[ost]ris recognitam tenore subscripta et sigillatam in omni-  
bus et singulis eiusdem Intercom p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus h[uius]modi  
videt ligatis ac n[ost]ris in omni-  
bus omnibus firmiter tenere com-  
plere et equi ac iustitia libere observare omniaque et singulis illius  
contentis tam in p[re]sentem quam in toto et in parte quousque fuerit satisfactor  
Intercom p[ro]curatorum ad videndum p[ro]curatorum rotulac[um] et innotu-  
tam notu-  
tam ad p[ro]curatorum Intercom et usum n[ost]ro referendi. It[em]  
sub v[er]bis deum milium et Quingentorum Floren[ti]a et h[uius]modi  
p[ro]curatorum succedentibus. Compositis p[ro]curatoribus ob non completionem contentans Intercom  
p[ro]curatorum omnium et singulorum tam in p[re]sentem quam in toto et in parte quousque fue-  
rit ad solvendum succumbendo. Nihilominus de supra dictis omnia recipiunt  
Endsi Wolski debent et tunc h[uius]modi se ac suis succedens in et h[uius]modi  
n[ost]ris suis gub[er]natoribus h[uius]modi p[ro]curatoribus h[uius]modi h[uius]modi h[uius]modi  
fuerit Endsi Czajski innotu-  
# de p[re]senti videlicet nomine.

Indiam Zophiam Endricha Conscem suam lantam cum ylland sui vel in  
 eadem mores successores qd ad approbatione p ylland Indiam qd sentia  
 roboratam vel similia sua qd in re se facienda ad aut quod au  
 ctentata Rn? vna decursum seu septimanam statuer. Et personali  
 adducere ab eaq. vel eius successibus ut qm p ea quinq. effere  
 qd sub simili alio et seorsus ead. Decem millium et auzgenta  
 nona Floren? Polon? p ead. recognem? Indiam vobis siue eius p.  
 sacro, qd Indio Europaei vel eius posteris ob non statutam me  
 morat. Condit sub statuta vel qd successum p tempore et bari  
 penus expressis ad solvenda me accendo. Pro quibus quidem va  
 dis vel vadys m? qm p ad solvenda ducalib. ac et aliqua pnti  
 ex qm p h? non complet? complet. Item eius memoratas pars vna p  
 missa non tenentur eius posteris ad instam suprascriptis partib.  
 alteris? omnia tenentur siue eius posteris ad officium pntis (vna).  
 Capta Capta d? d? d? ex tunc pntis pntis qd ad rend? spec  
 tat nec inde sump? in pntis pntis pntis tanquam pntis pntis scire in  
 ni pntis reddere vadium vel vadium pntis hanc in vna pntis pntis.  
 facere ac omne iudicium pntis debere et vna. Leg. ac suis succ  
 res ad ead. vna vna et oblique pntis vna pntis pntis  
 pntis pntis et alios omne et inde consequentes pntis eadem  
 pntis pntis pntis pntis vna pntis qd m? m? m? m? m? m?  
 vna pntis vna vel ead. pntis pntis militari ad munitiam  
 curam vel alio quibus d? d? d? et legibus vna pntis non  
 differendo ad quicquam vna pntis pntis pntis pntis pntis.  
 Leg. pntis d? d? non recipere nullas mores appellat ad  
 eius pntis faciendo ac qm pntis omnia pntis pntis vna  
 pntis pntis pntis pntis pntis vna pntis pntis bello pntis  
 vna pntis ac alio omnibus vna pntis et defensis non subestigendo  
 nec ad quod ead. pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 omnia mediant.